

Midtjysk Bilsyn af 2016 ApS
Siriusvej 5, 7430 Ikast

CVR-nr. 37 95 89 48

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. september 2022

Rasmus Havn Mouritzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Midtjysk Bilsyn af 2016 ApS Siriusvej 5 7430 Ikast Telefon: 28608302 CVR-nr.: 37 95 89 48 Stiftet: 24. august 2016 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Rasmus Havn Mouritzen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Modervirksomhed	RHM Holding 2019 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med drift af bilsynshal samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.825 t.kr. mod 1.650 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 268 t.kr. mod 191 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	1.824.866	1.650.113
1 Personaleomkostninger	-1.425.816	-1.354.154
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-48.116	-47.121
Driftsresultat	350.934	248.838
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	949
Øvrige finansielle omkostninger	-6.579	-3.414
Resultat før skat	344.355	246.373
2 Skat af årets resultat	-76.020	-55.084
Årets resultat	268.335	191.289
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	200.000
Overføres til overført resultat	18.335	0
Disponeret fra overført resultat	0	-8.711
Disponeret i alt	268.335	191.289

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	8.927	17.856
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>8.927</u>	<u>17.856</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	150.767	189.954
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>150.767</u>	<u>189.954</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>159.694</u>	<u>207.810</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	326.170	240.633
	Periodeafgrænsningsposter	2.075	10.826
	Tilgodehavender i alt	<u>328.245</u>	<u>251.459</u>
	Likvide beholdninger	<u>619.003</u>	<u>691.503</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>947.248</u>	<u>942.962</u>
	Aktiver i alt	<u>1.106.942</u>	<u>1.150.772</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	48.130	29.795
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	200.000
Egenkapital i alt	348.130	279.795
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	17.700	21.100
Hensatte forpligtelser i alt	17.700	21.100
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	150.662	231.800
Gæld til tilknyttede virksomheder	57.514	930
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.411	6.411
Selskabsskat	79.420	56.584
Anden gæld	447.105	554.152
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	741.112	849.877
Gældsforpligtelser i alt	741.112	849.877
Passiver i alt	1.106.942	1.150.772

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	38.506	300.000	388.506
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.711	200.000	191.289
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	29.795	200.000	279.795
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	18.335	250.000	268.335
	50.000	48.130	250.000	348.130

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.283.295	1.224.723
Pensioner	117.898	108.535
Andre omkostninger til social sikring	24.623	20.896
	<u>1.425.816</u>	<u>1.354.154</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>3</u>	 <u>3</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	79.420	56.584
Årets regulering af udskudt skat	-3.400	-1.500
	<u>76.020</u>	<u>55.084</u>
	 <u>30/6 2022</u>	 <u>30/6 2021</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. juli	<u>62.500</u>	<u>62.500</u>
Kostpris 30. juni	<u>62.500</u>	<u>62.500</u>
 Afskrivninger 1. juli	 -44.644	 -35.715
Årets afskrivninger	-8.929	-8.929
Afskrivninger 30. juni	<u>-53.573</u>	<u>-44.644</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni	 <u>8.927</u>	 <u>17.856</u>

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	337.741	294.841
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>42.900</u>
Kostpris 30. juni	<u>337.741</u>	<u>337.741</u>
Afskrivninger 1. juli	-147.787	-109.595
Årets afskrivninger	<u>-39.187</u>	<u>-38.192</u>
Afskrivninger 30. juni	<u>-186.974</u>	<u>-147.787</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>150.767</u>	<u>189.954</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 250 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Goodwill	9
Driftsmateriel og inventar	141
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	326

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået fire huslejekontrakter med en samlet årlig ydelse på 214 t.kr. Opsigelsesperioderne er på mellem 1 og 6 måneders leje. Den samlede huslejeforpligtelse pr. 30. juni 2022 udgør 65 t.kr.

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en leasingkontrakt med en samlet årlig ydelse på 63 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 29 måneder. Den samlede restleasingforpligtelse pr. 30. juni 2022 udgør 152 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RHM Holding 2019 ApS, CVR-nr. 40 91 79 69, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.